Ç17 Prefeitura de
• Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO

'L33

O!d

Os Srs. Ordenadores de despesas das Diversas Secretarias do Município, Secretaria de Administração e
Finanças; Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos; Gabinete do Prefeito; Secretaria do Trabalho e
Assistência Social; Secretaria de Saúde, Secretaria de Cultura e Desporto, Secretaria de Agricultura, Recursos
Hídricos e Meio Ambiente e Secretaria da Educação, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Adesão n° 00812022-PC, RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de
Preços n° PERP/090721.01/SAF - cujo objeto foi REGISTRO DE PREÇOS PARA FATURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO  DE MATERIAL
GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRES
FERREIRA-CE, proveniente do PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n° PERP/090721.01/SAF,
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DE TAMBORIL-CE, em favor dos fornecedores especificados abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° PERP/090721.01/SAF

RAZÃO SOCIAL: TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA
ENDEREÇO: Rua Francisco Martins Filho, n° 633, Bairro Menezes Pimentel, SANTA QUITERIA - CE.
CNPJ N°: 23.460.132/0001 -00
REPRESETANTE: KAREN DANYELLA ALVES CAVALCANTE - CPF: 704.603.373-00.

Tamboril/CE, 31 de maio de 2022. Ç\

Secretária de Administração e Finanças

o 4e 0 1 5È~J>—
o  Chefe d abin e do Prefeito

Gabriela GCastro
Secretária do Trabalho e Assistência

Social

Cícera Fj 	ascimento Santana
Secretária unicipal da Saúde

Ç
tônio R ô m o Nav ~nZaúj Veras

Secretário de Obras e Serviços Públicos

'A A~ntonSofLiSerreira. de Souza
Secretário 	ducação

Paloma  TZn 'Araújo
Sec et'ria Municipal Cultura e Desporto

ti

Moizeis dos S os Feitosa
cretario de Agricultura, Recursos Hídricc

e Meio Ambiente

Ccntro Administrativo Julieta Alvcs Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

,It - w

lua.
ao1..

ri 	(:D CD 	CD 	o 	o CD 	 o 	w CD 	 o 	o 	o 	o

CD 	CD 1°i ° 	° Q ° ° ° O 	 S 	S
o' 	 O 	O

s 1s 	N 	O 	OO O O O 	 N sci

1 — 	—
OO 	vN1 N
—'

PÍI 	 204
r -

H -cc o 	s 	s rtss s sss s

H ID

t Ln 	tn 	n

À 	Á P4 04 	À 	P4 P4 P4 	04 	04 	04 	04 	04

Ln 'I O 	O 	O çn 	O 	kn
O O O O O O 	O 	OCD 	o

—

CI 	O

rz

(t)

CD
rJ 	--

cfl

CI

00 — 	Z
CI

E- Cl

E- 	 O

Cfl<V E- -

Cl
—

E-O 	Z 	O

Z 	O 	O 	o 	E-

o O 	 <

1 	 E-CI 	O
cá

Fh g

--o

1r 	 Ol
I!-

<
çfl;;O 	—

OT

CD
Q CD O 	I/Z 	E-'E1

o,

1 b

OE- 	O

<CI

I 000000O0 	0000 	00000 	0 O

CD 	 ko

14\
J 01
-

o

-oQ

c

o

o .

-'. co

+.l 00
700

—

—

en

Q Q 00
,

) ')

o

CO

-çil

00

O

o
c

o

o

eu

co

AO

1) Q

o

o

o

i
00
00

,—'

00
00

o

1
10

CD CD un e o
O

o
O

o
O O

coo
O O

o
O O O O O tf

C1 — çn 00 ti) oc oc O O O O O O O
U) m O r- o o çn 'r

P4 P4 À

f

ss oO S SOOOOO
—ccc' —

 000
ccc' cQ —

— — — — — — — — .— — — —

--------- ----------------------

° çn
N

V)
 °

N

&i)
N
—  rfl

CD CD r-  ° oo ° °
v-

C> 2

- - -- - -

c/)
Õ

O

cn o N -

1

o
L 00

.
_

i

•
0

O

— 0

0 —
0 ')

í•I
° O <s kr) DO

0

0 -  O c:~ - à - o
i

E- O
— o

o E

U

0 Ç ~4
O r-ç

ZO'4
ri)

ri)

O O o

o-

0 E- 2 4 Ç
o

ç

b
Oo o

z 0
0 O O

C5  oc,  o o- o--

0 O

•i

0 0
O0000

00
zc

0

ZZ'r

000O

o  xJ_uI

r — r — - 0 0O00O0c000

O —

HHH
ç CD C\1

UC(PAJ2;\

L5

i7JJ

''À

FS d

'4o DE

'Ii

-0

H
rfl

o

o

.0

ct

1
co
DO

1:
—

o
1

o
o

0
O

'o
Q\
 c?

O
000
000

o
 O

o
O

o
O

o
O

o
O

o
'f

o
O

o
O

o
O

o
O

o
O

o
O

c
m m m O o

0o
CD CD s \ON )

«
• m o m  O 'i 'r m N e' rq en

.— Fj — — N r- c

r 'o
o
c

o
a

o
a

o
c

O
O

O
S

C O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
o E 4  ,

—
--cdc
———---— ———

cO
—

N O O O
i-

O
fl

O
N

O
N

CD
.

00
.j.

O

.

O

.I

O O

--

O

—
m

1

O

í-I O

ÇA

— O 0 —

0 O ' —

o -- <
'r 00 —

6
CD  o'

E- O O >r —

$ .—. <

r.I

z o
< CfD ;o

o -.- P4 1 4 14 ° r5

p~

ç<

d 2 _ I 0
U

o

o

O000', 0

I —

o

O -o
< -  '

(- O
—

O O Or o en IA LOO -
< 4 O o Jil oO

_o

w

O O 00

zo-

o

Ooo
4•<O

O_oO o

III
HiE-4I lf-df--dE-H 'IHlE-- !E- E 1

1

-

IIII

OOIo jO IOIOIOI0< 0 00 00 O
lO1OlO1O'iO' 1 O 1 O'I

4 14 E-

o-

mN00 H

o
o

'E
00 00

1

1

E4J1
mim,

5,4
\

-o

rJ

CR

o

o

1

co

o

ce

hlcc
Q I©Lcf)i

lN
OjQI
c1Qj

Q Q 	CD o 	CD ° CD CD

si
Ç.0

Ç j Ici
çn 1 —

'
00 (1 m 00 Ti

1 Ici c N b
À P4 -

I_I

Ç
---- Cfl

t C C 	O\ O N ci r
CD
o

CD

rn

CD

r#3

CD CD CD 0 o  CD — ¼ o CD CD CD

:-- ----

1

rb c,  CD

Cb CD

ci
F-I

o
í-I  —

If) — CD o
E

CD —
o Lrci

o ec

lrO
O E-

cn

--
CD o-

CD

1  rJ) o o
o

o ÇA
OQOO O ° o O —

o —

o
<O CD

w  z kr)

CD

cn
çj  oI <

o
o

Ooo I  000 E- O 8<
< OOmm <Z<

: c' 	-lv)IrJ ci.lirI 0V)
o 4 H

o-

oOiOIji I  w  zo À oE-OE-o
CD

— —

w —
Iu .

em
u.

o.1

- o
oQ 	,J

1 L..J js')

DE

1) o

o -c

Co

1
00 00

1

'o

o

o

ç/)
co

o

o
co

r

1 1
c 	CD

cf
CD
c oc

CD
CD

Q
CD
o

Q

1 r

Q
CD

•-
00

•-
.— 00

•-
00

r- en N ko CDN
00 ( i-

N
t-
O\

t-  — 	r- —
cli
r-
CD

'1-
t

"
m

o r- CD
/ -

A
8 E4

-9

Q (I 00 O\ CD 00— N C7N CN t- C 	00 O
c oc

O N CD a
o

EA &lk V3

'd r-

N

Q Q
cn

O O O
N

n cn —

--

0

o
/)

fe
0

Oo
0

m

4

1 cq
N

00 o
00

q
—m--

o 0

o 00
CD 	1 —

<
O —

1
O

O O CD 	--.-

o

o 4 u 	T 	o 	w CD V-) O
o -

Z<c0 I  l jx
1 	m

—0
CD

o—_— 	.-0
0

c') 	OI — O

<o

88 	o <0 o
Z <o 8 00ç0

8' o
c

V O r- 00 Q O — ci O t-' 00 Q\ O
m m

cl
çn

cr
m

&r
m

O t-

IS

L

FL$7)

DE

g —
1

4'
1

4,
em
0.I

41

00 O O O
Lror
00 Q\ • 4
,—1 I-  - I•l)

1w -

ce
0.

—\ j FS
L\C'

illem
00

íJ

4 	(

5

2 1
CD

CD

çj

8 	 o te) 	Y•'l

E -

teO -
	 c

o
E- o te)

5

0')

DO
O

o
o

E- o
	o

0')
O I 	O

o
I0

o
O
- 	 0')

3_1

° o
9

ZO sw
OE-OH

—c'i 1  m 1  Ir  1"111

CD CD Q Q Q o 0 O O O 000  O O O O O
CD v o o o o 'I O O 000 C\

i cf c c 5 O '1 O C O O cfl
O a O kn C\ O C

rn - Sfl- - 00 O 00t 00

- - - - — cr~ CÁ . 00 If

04 P4 P4 P4 À P4 À 04 vs
VI

O O 00000 O O O 000 O 0000
Q\ O\ O\ O ¼Q 5

LÇ or-r rÇ .— d' CÁ c \O N-

, ,

o

te) te) tt) e)
O
te)

00
te)

O 00 O
te)

CD
1 5 5 SSN NS 5 - Çf)

000
CD
te)te) 	O
c'N -
Q\m -

00
r o
00
5 rfl
-
rf3

te)

m
te)

(t'

[-Ie-

o O

1

00
o 00

-

zo
00 O

•_OO

o

1
E-E-
00

O

H

z
1)

à à à

te)

mie)
0')

o o te)m

o
O

-E- 	•E-'
I

cb

m0 	 T-Ir'3

CD mi cn

- 	 -

CD
0 '

—z0 o
o o  W ~ ,, 	~ ;%

o

E-

o

00 Z

Z

5

1 00 1 01c1  -

r 	 V-) 	te) 	te) te) le) te)

o

EZ
te)

- çn 	d 	•Á

'e)

0

— - -m

CD
o< . t
o, rÁ

o

çc
O00 	 o

gozo o

E-

 oo

00 O\ O 	r1 	 te)

—
a-

vaI.

ba

- ~gt.  ` : ]i

c CD zt
O
o

O
çr

O
cc

O
xr

Ç'1
N
o$

O

0Ç

O

O0

O CD C
° 1
 çn CD CD

°

CD CD

° L,)O NC'

CD 0

° rli °

0 0
°

©
O

r
00
¼C 	t-

O
ccNi-

Q 00
eg, Q\

(fÇ

._
c
¼.Q

—

oc
( — Q 00 ec  00 t t O 	C\

—

O O
O

O O
t

O
O

O
Ilt

O
N

N
m

O
O

O
-

O
m

O O
co

O
a

O
O

O
00.—

O O
C1 	(7N

O O
O

O
O\

O
r-

O
c 	co

O

— (•_'
c Hj cÇ

.—. —
co —. m

.-.-. .— 6 — o
.— .— .— —

_
.—.
&1

.—.
9, ç:

.— .—. .—. 	.—. — .—
'6 	r —

-

tr CD
.— — — — co co

-----

*r
c

0

- ----- -

.- --

00
o

o
Lr<I

CD 2
Z

o

.-
o 	CD

í.I

F  o 	z 	On

o

o o
à

8 CD

o 	E-i0
H o

0

z
o 	iç-40 -o2oo2
O 	r5'O
o

O 	O

00 z CD
<
00 O

O

O

O 00 OO _
1 CD

o
Oo I_  —

H
o 	Io

ii— iO
IZj<oZ

2
vJ , N ,

~ 	, Q cn 	cn C2 4
OlII

ÇA 0 L).

0 1

H
ll< I l 0

go ¼ 	8
II h

H0H 1
—

— l
m

1 TlElIl ll iNi
I 	cc

FkS
)DELV

o
1-.

-O
-O

E-o
a)

O
-O

O

.9 O

co

00

OQ

a) a)

o

O

co

M-1

~ r~

O O O o o O o o O O O O
° °

o CD 	o
° °

O O " Ir) O 	(r) O ° S
r- N Q 00 O O t- N N O t-  C' r-

O\ b
O 	tr)
m c C

- ' 	 Ir)
N 	00

I O N C\ O
Ir)
t- m

-

C
fl

r-
—

(1
c

nr
-

r-
n m c' O 00 C) Ir)

m —
EAl

- O
—

c'
'i

—
-

O O O O O O O O O O O O O
\O

O
O

O
G\

O
C\

O
O

O
'O

O
O\

O O
O

O 	10'

Çn O
ÇcocÇr-

Q\ N
r-

O O\
irq

-j'
FS,c

Ir) 	Ir) 	C'I 	'r) 	1) 	Lr) •
1 	<D CD 1 	Ir) 	0

--

I::iEIHL i
-- O

O

N o
— —

0 0 0
Ir)
00

0
	I 	 O

0 	Z
V)

O
Il

0

H 	 Ir) 	 m 	 < 	_OoO

Ir)H 	E- 	 OEO°
—I Ir)

o- 	-

N 00 	 -- - 	C— 	 <•í cv I

o 94
90

— 1o 	 h 0 	i
00

b– 	'00< 	0 	 (22 	C.,]
oo

— 	 O
oog 	 < 2

— O
—

CD 	 oo 0

0 o 	z 	0 11)00

I 	O

Z
à
2

o 	CD 	Cj 	 eu

H 0
<00 [.' o

< <-
o 	 CD

rJ 	 O
O

. 	 ,

1 	cZ0
o p k '

– 0i
0 	 —
1< 0  /\II

f\ll a— 	 <° 	 o D 	 : o 	o-o-
O E-4<< mO 0

aO !

<
Z oo

-

•oo cn
o 	 w w 2 À 	c~ d  o o 7--,n ~  o
o

thfld 00 à  0
'0 002

I
—

Oj 	 kn 'O NOOO 	 'O 000H
mim mm m m m mmm

Ir)

ç~N

o 1

oco
é=

. aI.

1

3 o)
dr/

~

4

O O 101
I
1 1 c 1

o
O

o o o
O V 00 C\ 1 C\ O\ O\ 	1

is
cIcIoo'

N 5 a c
IoanI

ç'4 r-  I1J — - _ —
cfr—I od'

r
ccf

o
r- 	1 s '

00 r —

cÃ
 1 n ç 5 r-

06 QO C O &

O O O 1.0 m m N 5 O

_

O
O

m
Q\

.—  c O
00

5
G 00

c'
('1

t
00

C

-
or.-E-

N , t ç m m m ,

'
— —

c o .-r- r-
í'

I'

- F1)
O O

—
O O O
5  M

tr
en

'f
en en

00
—

O
m

V-)
m m m

00 00 '40 DÇ

O

o

C/)
[-I 0

m
0

—
O
5

o

_c1 5
O
—

zII

()

<
D0i

O

<Ir
E-

c

cb
00 cn

cí
c

-

0 c
-n O o

O
/)

E-

HO —
E-

'o

IE p
E-

8
—

O 	.)C

00,

<I

O
Cf00

00
ÇI O

- E- O-
C,]
oc

— E-O
C)

y
cn

E o

- E-

888 1
Z000O- 0 0-

I < O
oo o

000

8
0E-H LI
o E-E-E-

00000
O

lii 111H 00000000000
E-ZE- 00000

O
0'o0 E- E-

en
CD  en —

1

o
41

já E
o.I-

FL
)

CD

CD

oL
cs

co

I00

—

O ) 00

t)Q •

~qç rvm Cç)

r_- \O Do c,1 	Q\ 	 1
cOONQt O O O 	O 	 0000'OOO

-fo 	r-:, 	o 	 1

04 P4 Á 04 P4 P4 	À 	 ' 	 _

— 	 1 	S 	N 	'- 	- — N m 00 ¼0 	 —en 'I N 0000 O\ çn 1,0— 	çf 	1.0 	\O 	c' 	ci 	O O r- N ri CD en O
cn 	ci 	ci 	c' —-sqt-

t 	m a 'o r 	o 	n 	o 	o 	N N r cn N 	- 00 	 ci o 	o O\ çf ci O 00 	V 	— 	O 	Q Q ON ci — ci 	ci 	N Q\ O O en—

.- ,- 	 toi 	_ _ e% —
o

— 	 -- 	6
s

1W.
&J..

--------------------- 	-------x--

00 0000000000 	00
0-

_1 	 ---1

ci 	 0 	 CD 	 04
o

(
o° 	 —

0 	-< 	O4

8

kr) 	 00 o

O 	 1 	 6'
—

0F_

b'
<

..-
00N0

m 	mSN-

S 	V)L

0

H 	 o
0E- 	O

CD oz

W

C/)

r— 	0

o 0-
o

E---

çy

04 	4 	 ° 	 ooà
0 	O

oo-LI
OOH í.x 	Z((b

00 0
4444040

.Z 	0000000 	O

000000O 0 	 -

E- HH
00000l L — 	-4 -4 	l 	-4 	 i 	— —

L400>0000000  O — -4

'o t 	00 O\ O 	ri 	 'o N 00 Q\ O — 	— 	ci 	'o r

—

1

(aO
4J
zoa

1

4?

o.1

~*i

1

~UtUCIA44
0,

LL

FL&S
4o o

O

CD

)
. 	 O

-O

4 I00
700 -

. (1) -
CO -

O 	00

O

- 	 Ioo
¼O

nT
.O

oo'
C

00
00 00

Cl00\O
00

© CI Q m m CQ CC
N O O

oc o
•

çfcÇ
-

o °

-
-

- _

O
00

N
Q\

Q cl
00(1 00

Q
O\

O cl C
fl Q\

O 00
O t

'f
O 	tI

O\
O

O\ 	Q\
O\ N

O\
S

O\ Cl
Cfl 	t

- (1
00 /

—r-r r--Z v-_ ---

(1 cl cl c Cl cl Cl Cl Cl cl Cl c' o CD O
(1

O O 't V O O
ID
CD

- -- -

o
o -

í.I

Cl

O
v— r

Cl 	o Z< 	o o 	o

r2 r
o

o

-,

O
Z -0

-2 o
° CD

O'

r-
DO
-

HPb ÁO

00 0

li2 UHH 1
00 00

: o
H

Q<0
0 4 4
40

II<
01 cb

lk4F< 4
1

IZ Ij tI8IlI o
l

-ikI 	Cl(
Z1Zj l lIdl

h 0000000
ií1 H1H1-E-HE-1

—
oIoIoloIoIo 1 	1 	1

01
• H 00

CN 	O 1 -
mi

rn 	1
-

'O r- HHH 00 O O -
Cl

ci 	m
Cl Cl

'f 'O

(1ClClClHmI
00 O\ O -

FS ,

Óç.
AO D

o

1
v

r)

o

1
MA

o

o

o

E

i
00
00

cn

00
00

'o

c ©

o

OCO
1 ç f ç Ç 	1 Ln

001 r
rei

c N t-
- 00 cr, 00 1

1 L _
0000 c' o 00 cn

N &r

_
04
_ _
À P4 o l

O
É

1H 1 o
ui

- - - .

O
1
CD  O O O

o
O o

O O O
00

O

Ç'

O O

00

II o

o

ji!l0 o
o I

-

1 0 0

—

CD O
1 O gw O 1

o
o

OIEH
Q o

col

cn

- o

c,0 4  o
o

o w o u
IOo

à

o

h

—
o v3

1

IOO

EH
—

rJ)

—
E5_I r:i ~, 1  É-

lll
C_~

o

u o ~,5

UU

C)
djI00lI 1

I-
1
1
1 1 0 1 0 1d1 0 1 0 1 0 1 0 1
IHlHHHl

1
1

HI<I
iHi

I<IH

1

1 II
l r I

1

1 1<101<1 o

1 1 Ill
1

• 1 H H wh °°°T
00

(. 	03
O 	01
—
.%

oJ

VI  1

I II.

4J

Iw

0
CD

CD
c

Q

—

Q

d'

O O
O V

O
O

-cÇc'fr- 1 mOb

O
O

O
O tt

O O
VI)

O '  O

N

-

çf

1

m
oc

—

o

O
N

N 00
C

.

N N
(1

C 	00 m G\
t

00
t 00

\O
'—

00
O 	I(

C' -
00
N

C\
r-

M
00

O
C

C  1 -  — ec fe

ÇLT
Lf

oc
00

ci'

Çfl
G\

m
C
cf

t
m

.oJ  - r-
.—
-Q\

00 C Q
od'

00 G LI

c — O — 	44

o FI
------

OW
-------

CD
O

O
O

O
V)

O O
ir
O O O O O O O

l
O O

, m
O
s —

O
00

O
00

O

O

O
CD

o

In  O

o

00

O

çt' O O
O 00

CD
—

o
O
o

N

O

CD o 00 o
o

8
LfJ o O

.

--
Ho()

g CD

r

o

CD cn Cl~ o  o

CD
U

Or

o 	11)OC

à à
,

p~ u o o 	20 U OO

o

r) o
o

CD CD
ZZOr

<O <

4
IO

0 E9

14
000

O 000

—  00

FS
j4o D

o

11
Uno

cn

o

o

03

1
00
00

'.0

00

o

l o

o

o

CO

1 £Qr

00
iJ5 	 1

Q 	1
CD CD

 oktH ¼
	ç- 	ci 	ç 	IN 	boi

O 	O 	O 	O 	5 00

o 	G 	1C 	°I 	060t 	c 	c
1 	m oo 	 ,O 	Q\ 	Çfl 5 s1 	i C

— 	Q C 0 	 1

00 	 O

m
r •i- 	'1- 	- 	00 	C4 	(1 00 'f 	Çfl 	Çf.i 	tf 	ri 	cN 	t-

.6 	ttÇ
l 	1 	 o

1 (

o

---e
O O O O O O O 	O 	O O 	O 	O 	O 	O 	O 	O
0010000000000 	00 	00 	O 	'.0 	— —
— — — — — — — 	— 	— — 	— 	— — 	— 	— 	— 	— —

É R

0<

O

00 	 C/DV)

0
0 	d 	 0

0

o0
I,

cn

o

-
g 	g

00
	o

o 	 05 0

00< â 	 o
o 	o

cn 	 ~:) 	U C 	 , à

0

CD
o

RZO 	 0'E

<<

d

o soc
<

0<0000t,

<ç 	0
> 	>000

 qu
o0r 	F0

0°o II"I0
— 1

o

0 	U
0dP

0 	c 00>0>í

I0i— 	<
E

1-

m
lll 	l0b0j 	lHHI 	I

000
cn

i 	bb

ol0i<I

00
c1<c

Oi 	II>I

1 	' bb0ZOZ°

iIIH 1

cl) - 	I 	10hhlbl

Ê
H H0

1 	1 	 00

'a

os

41,11:!t~

g) —
a-

Va.
aoa.

a.

iE

FLS J

'O

H
rJ

O

1
lo

O

o

lt

ct

dá

1

O

o

o
-o
E

o

a

o

c

O
Q\

o

O
t

o

00
O

O

a

00
t

oo

O

it

O

ci

N
C

0 O
O

e
O
M

O
ç O

O0
00 O

N
O

0c00--
oo r—  - O

.- — — .- ¼O If C\ - t N - t
00

'O
'O

'O
ci

çn

 'O (fl O\
-

M
0

er
'O 'O cfl ci

oo C14 O\
oc tr r- ci _

-
V
v

ci
-

ci
&rCi

00 O
ci

- --------- ------------

00
--Nt-r- -

_ 000 O

N

O

—

Q CD
kr) N

CD
kn 'r

O
O
Çfl

m
(fl

O
m

ci Ci O

CD
a

o
g

o
O <o O C/)

O O

O
'o

o

O
o O
ci

Co
<

d CD

O
im
O
à

É V) zo :?à
à 8

Z 8 o0 O

O\C\O
OO_

Oo- 0 0 Z L>
O

oo

I
HO

I Io O
<

CD <ç 9 nT o 04
PA C7N  ~ , E-  1 	 1  ~ Q

S88 rsL  -40 Q9

9
QI 1<

<
i

O 8
9 0 'olIoO'O'

J
O

olii-I l 0 H

010100I

HN~~.z
lII I<Ií O Oí

ÊM2 vm l íJ I
IoIoio

I'OlN00I O
ci cicicici ci

1
ci ci 00

1
Ho°

(

O
I 00

00

—

- 	 o

a) 00
00

co

O

a)

11

00 	 (1

'o 	 n
N 00 en

N - r 00 t *0\ o  ,~ (À 	N m m
C\ 	—CD .— N

r 	 r

P4 PÍ 01.1
L3 	% N

CN

—
C 	O0O 	m

CD

-

çn m cfl fl 	N c1 N C' 	 -

iIIIIIIIIINE-110'-
c -I)

o
o

o
o o

o
o

o

o

o
(t

o - or
m

O
o 	- 	 o 	o
o 	0

o

oIz
ccO

Ooo
CD 	 oo

U

o
-- 	 o O

- CD

000z

u 	- 00 0
W

>
OLOOO o

çj

o

à z, o
•(5 	OOZk<

~C -5,1<N ~~~~ zo s  o 5OHH